เบิกจ่ายจากงบประมาณประจำปี แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ 

ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบดำเนินงาน 

การศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัส  20334332005002000000แหล่งของเงิน  6811200 ภายในวงเงิน 

จำนวน 1,035.- บาท (หนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

- ค่าวัสดุ     เป็นเงิน   1,035.-   บาท  

รวมทัง้สิน้   1,035.- บาท (หนึ่งพนัสามสบิห้าบาทถว้น) 

8. แผนการใชจ้า่ยงบประมาณ 

กจิกรรมหลกั 
ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 67) 
ไตรมาส 2